
| 
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGI 

LA PLATA, 25 NOY, 20 

DE DECRETOS 
PERIODO 2021 

FoLIO. | N* 003498 
VISTO el Expediente 4061-1177613/2041, principal y 

obran agregados todos los antecedentes del lamado a la Planta Permanente de 

Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto N9 1902/20 se efectuó llamado a concurso pará 

ingreso a la Administración Central de la Municipalidad de La Plata. 

Que, la Junta de Disciplita, Ascenso y Calificaciones, fue creada por 

Ordenanza 11.747, reglamentada mediante Decreto 194/19, siendo sus integrantes designados en 

el Decreto NS 1745/19, 

Que, en el Artículo 19 de las Disposición n* 23/21 . de la Dirección General de 

Fersonal y Capital Humano, se estableció la fecha y hora de reunión, alos fines de tratar el llamado 

a Concurso en los términos previstos en la Ley 14.656, para el ingreso de los trabajadores 

municipales al Escalafón de la Planta Permanente, cumpliendo así con la exigencia determinada en 

el Articulo 79 de dicho plexo normativo, 

Que, se avanzó con las reuniones pertinentes y se analizó i “ocumetación 

presentada por los postulantes, determinando quiénes se encontraban en condiciones para acceder 

a los cargos vacantes, 

Que, atento lo expuesto, corresponde pasar a la etapa subsiguiente, 

ratificando lo actuado y en consecuencia, proceder a la designación del personal concursante en los 

cargos respectivos.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19 Designese a partir del 19 de Diciembre de 2021, con carácter provisorio, en la 

Secretaría de Economía y sus dependencias, según corresponda, en la Planta Permanente y baja 

los términos y alcances dispuestos en los MW 3, 4 5y 7 de la Ley 14556 en los 

Agrupamientos, Categorías y régimen hal . 

mencionan en el Anexo I qué pasa a for I:-' i 

' MH€L|_ 
; ÚRDJH.!.C|5N 

y I' BELA h|.n1—¿ 





MIINICIPALIDAD DE LA PLATA. ( ¡REGISTRO DE DECRETOS 
PERIODC 2021 

ANEXO | C 
SECRETARÍA DE EC N” 003499 

antes a cubrir en el Cargo PRÚFE 

26665633 Sebastián Daniel, ESPINOSA 

Vacantes a cubriren el Cargo ADMIIRATNÚ 

SUBSECRETARÍA DE HACIENDA 
Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO 

Laura Andrea, SANGUINE1TI 23788334 * E E 

Paula Beatriz, ROBOTTI 25160825 E 

CONTADURÍA GENERAL 
Uar:antes - cubrir en el Cargo 'FRÚFESIÚNAL 

3&231429 E 

— Ager —D egoría —| Regimen. 
:MBFIE¡ del P+Iar ABEIRD — 10757621 — 1 _ a5 

| Estefanía Gregoria GREGORIO | 

LESCANO — — 2000849 _1 | % 
Nicolás ROSSI - — 37803042 = .- 

Bárbara DAL CIN | 31880093 _ 1 ... - EA 

DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN 
Vacantes a cubriren el Cargo PERSONAL TECNICO DE 
INSPECCION 

d EA Se ra -| Régimen . 
1R0bertº Santlagº LATORRE — 28836415 E ME 

| Roberto Carlos SOSA 27851575 .. . 40 

Vvacantes a cubrir en el Cargo PERSONAL DE APOYO DE 
INSPECCION 

Verónica Ellzabeth CARRILLO — 24238086 U 45 
Marcelo Adrián VENA — — 9671229 _5 40 

Eg_ca Yolanda NARVAEZ —| 297604407 .5 40 
| Verónica Paola FLORES JOFRE - 34183978 5 40 
Trinidad GARCIAMONTES — | — 38252758 — 5 . .M0 - 
Ramiro ALVAREZ i ME . A 
Alejandro LOPEZ DI NEZIO . — M — s l M 
Martin Abel PERVIU - 22620778 5 40 

2820



DIRECCIÓN DE COBRANZAS 
Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO 

..... — 22158782 
DIRECCIÓNDIRECCIÓN DE HABILITACIONES DE COMERCIO E INDUSTRIA 
Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO 

[ — EA ZE RA e U A 
— 

f 

T - Ré3¡men 

Nicolás MALDONADO 36747703 1 ... MO 

DIRECCIÓN DE RECAUDACIÓN 

Vacantes a cubr renelC ADMINISTRATIVO 

DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS 
Vacantes a cubrir en el Cargo PROFESIONAL 

| Valeria Lourdescomuo — 24246333 2 + “E 

Carolina Nazareth PESCE . | — 36053868| 2 | 40 

Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO 

------- 

Myriam_ Edith MORENO 194505 — 
María Milagros AGUILERA 36715060| 1 45 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA AGENCIA PLATENSE DE RECAUDACIÓN 

Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO 

'Roció Belén RIQUELME E 0 ] 
Luciano Eduardo BLASETTI 27023813 1 i 40 

DEPARTAMENTO ARCHIVO Y MESA GENERAL DE ENTRADAS 

Maria Angélica GIL ORTIZ 25054101 an ua 
Diego Gerardo DE LA FLOR 24546018| 1. | 45 

Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO u 

Régimen 

_Sebastián Gustavo JOBEK 26408798 1 45 
¡María Belén ARREGUI 38865367 1 . 45 | 

Diego Alejanero BUSTOS TNE .. -...... SN re . - 
Susana Laura SOTO 25235321 1 E 45 ! 

Jésica María Guadalupe VAZQUEZ _ — memuel 1 — | — | 



MIINICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRADE DECRETOS 
ka A-APERIODC 2021 

DIRECCIÓN DE ATENCION PRESENCIA! N* 003500 

r b o 

Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO 

Carolina Victoria VIGLIANCO: 2708050001 — $. f 30 

- Karina Gabriela IBAÑEZ s| — 1 —| =» 
 Viviana_Mabel GONZALEZ 24164337 1 30 
_Elizabeth JOHNSON 27791985| _1 30 
Yanina Alejandra INAMORATTO 35055764 1 30 

Daniela Rosa ERHART — . 320932650 1 30 

Romina Alejandra AGUILERA 36778522 1 E 

Jacqueline ROUX 38369564 1 ¡ _0 
Sandra Cristina JAUREGUI 32543587 1 i 30| 

Lucia RUIZ __ 34200053| _1 __| 
Victoria Micaela RIQUELME — 35940489 1 30 | 

Paula Noelia NUÑEZ 3031983| _1 — 30 — 
Viviana Andrea PALANDRI - 27271735 1 | 80 

ismael ArielPICOTITO. R P 4074734| — 1 30 
Marana Lorena ZAPATA 28670479 ; 45 

Mailén Micaela VILLARRUEL 38878674 1 30 

Jonatan Cecilio Alberto ANDRADE 35374079 1 30 

Estephania BLANDON BRISNEDA — ... 95287025| 1 30 
Dorina Araceli POLITO 23590993 1 | 30 — 

Stelila Maris CADORIN 29994516 1 u: 

Gustavo Ezequiel ALVAREZ 38303496 1 | 45 

Daniela Nazareth SANCHEZ DE LA 
VEGA 38866097 1 ...l 
Cristian Javier CORTEGOSO — 27791684| _1 ; 50 | 
Antonella GARAY 37151807 1 30 

JULIO CESAR SOSA 34406432 1 . 30 

Matías Antonio ROLDAN 30464017 ; PA 30 

Daniela LANDINI 24427008 1 F 80 | 

Flavia Elizabeth FERREYRA 38669057 1 a| 

Gonzalo LIGERO 32999314 1 30 

Antonella ALLO 41764606 1 40 | 

acantes a cubrir en el Cargo PERSONAL DE APOYO DE INSPECCIÓN 

Eueern A . =' -| Régimen . 

Martin Alejandro BENUZZI | .. 268080062| 5 | 40 * 
Melisa Ethiel RODRIGUEZ 32393255 5 | 40 

DIRECCIÓN GENERAL DE INSPECCIONES 
Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO 

E E| Régimen 

| Juan Manuel RICHIANO 31454413 1 30 

2820



y DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO Y ESTADISTICA 
Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO 

briel Fabio SPARTINO | T 30 

DIRECCIÓN GENERAL DE SISTEMAS 

Vacantes a cubrir en el Cargo ADMINISTRATIVO 

a Régimen . 
h — 


